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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81504061N

2. Data e Regjistrimit 04/03/2008
3. Emri i Subjektit DATON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr “Frosina Plaku” , Nr pasurise 3/483+2-1 
,vol 41, fq 92 ,Zona kadastrale 8220 ,Tirane   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import Eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave te ndryshme me karakter industrial, ushqimore, etj. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke 
te germuar, prodhim materile inerte-guri, prodhime 
eleneteb/arme te zakonshme-pararendor-gure dekorativ, 
ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore deri ne 5 
kate, ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore mbi 5 
kate, rikonstruksione, ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, 
ndertime rruge kategoria V, IV, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti 
mbi 10 m, estakada-ura metalike-te varura, ndertim 
ujesjelles-kanalizime-kanale e impjante vaditese, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime, etj.Pastrim i 
sipperfaqes urbane.Shitblerja, dhenia me qira e pronave dhe 
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terreneve. Ndermjetesim ne marredhenie me pasurine e 
palujteshme. Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte territorit 
te Shqiperise.
Orion Cenalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2024 Deri: 28/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orion Cenalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla  Tupe" ("Abdyl  
Frasheri"),  Tirane  (shesh ndertimi/kantier ndertimi) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes,  Njesia  
Administrative   nr.  10,  Tirane (shesh ndertimi/kantier  
ndertimi) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATON
E-Mail: daton_as@yahoo.it  
Telefon: 0682081978  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124270-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148979-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682081978")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C773F34D-D471-4A0B-9709-73C783D756DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C8D297-8F52-4AE3-82CC-CD8AE3728B08
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku (zona B), prane shkolles Sami Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337568-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frosina Plaku" (zona B), prane shkolles "Sami Frasheri".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku (zona B), prane shkolles Sami Frasheri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 205;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553512-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Import 
Eksport dhe Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme me karakter 
industrial, ushqimore, etj. Aktivitete ne fushen e ndertimit. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materile inerte-guri, prodhime eleneteb/arme te zakonshme-pararendor-
gure dekorativ, ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore deri ne 5 kate, 
ndertime civile-industriale-turistike e bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate, ndertime rruge kategoria V, IV, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m, estakada-ura metalike-te varura, 
ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e impjante vaditese, punime mbrojtje te sistemit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C56A35-65EF-4570-89D8-185EC2B2844A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2F6845-235C-4EF5-AC8F-9BAC1F7A0378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0018A8-57E2-491B-9D49-54E75DC7583E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671C059-4BBD-4A18-B31C-B469BCD4AFB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852EC79B-DD89-4B69-8D9C-CBF85468092F
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hidraulik-çimentime, etj.Pastrim i sipperfaqes urbane.Shitblerja, dhenia me qira e 
pronave dhe terreneve. Ndermjetesim ne marredhenie me pasurine e palujteshme. 
Agjensi udhetimesh brenda dhe jashte territorit te Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/03/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083700-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2013 ku 
eshte vendosur : - Largimi i administratorit Z. Arjan Cenalla dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Znj. Silvana Camaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Camaj")                      Nga data 
"20/04/2013             Ne daten "20/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Arjan Cenalla")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560444-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46BF604-FA5B-4C26-8F0E-2847966AE5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BBE4F-ED7B-46A8-8B96-708881DEF91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B2236C-D273-4F81-9DCB-A49C4A2CAFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277BD4AC-0844-4A5C-9BA1-021FFFC84C5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D9DD16-B5E1-4BD4-8D87-11B69875942E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C87C774-736E-431E-A45D-8266FF65E025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C87C774-736E-431E-A45D-8266FF65E025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C42ABD2-897A-4E1A-9DA6-43B84E166110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9889DB-DD2D-4320-AA80-89C77B9FF392
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596559-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit (çertifikates personale), date 06.08.2014 ku 
eshte vertetuar ndryshimi i emrit te ortakut te shoqerise nga Arjan, ne Orion.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orion Cenalla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Cenalla")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610622-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.08.2014 per 
ndryshim administratori. Largimi i Silvana Camaj dhe emerimi i Orion Cenalla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orion Cenalla")                      Nga data 
"25/08/2014             Ne daten "25/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Silvana Camaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952423-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E810B14A-109B-432F-B650-A08D50890E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898DDE97-7282-49C6-BA64-AB69FCB9687A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7C49FF-E871-436F-87DF-BB88775DAF4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F2DDAC-A552-422C-BDB9-22461025810C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA8EB6-6C2F-4DC3-A80B-4EB1914DD8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CCBA32-454C-46A0-8037-277BD39A5099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CCBA32-454C-46A0-8037-277BD39A5099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A643755A-50AA-468B-91D6-3989D29CD7F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D489B00-84C1-4646-B842-68582BD3AC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B270C3-E0C6-4A01-98BC-7CF4F993C97F
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120478-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159684-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775164-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845586-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CCA97F-09E7-4B94-B044-6881900E2680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90740994-1765-4441-9A89-98FA99126CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0715D172-5319-4D4B-A69A-F3C0A9848768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB421D9-14C3-4BC1-8A09-29183B5CEE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA335465-8DE3-4C91-924F-4D0E727B7528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA335465-8DE3-4C91-924F-4D0E727B7528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DF6C58-1C35-4313-A5D8-A8DE39E5165C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7A0F62-6F03-4592-AC83-A99D851ABB11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3F0188-CB8E-4879-A4B1-C3294D026937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00EDEB2-955A-4021-A143-EBF4C1396559
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813F378-C087-4AD1-8370-0038547D9C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813F378-C087-4AD1-8370-0038547D9C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723EB39-6C9F-4D48-A2B2-C91639601FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50810CE-1021-4A53-ADFA-CE920DDB5AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16265781-2F91-4803-A52D-EEFF4DDCE1E2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904650-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986609-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390454-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860932-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6F547F-7181-49EC-B7D6-4223CCCDC4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4BE82A-9080-4F07-B837-43ED1F401873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49135A5-212F-452A-BA3B-4451CA9B7E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49135A5-212F-452A-BA3B-4451CA9B7E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9414D12B-FBF7-4FC4-A2B6-76433293358C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7600FF2-C25A-4E9D-9358-9B7DDB899E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B5839E-0F21-4202-B5E9-AF4384D8AEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4442C263-1F97-46BD-BB94-C9966CA9043F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A699EFA-E6C5-437B-8E9F-2C73AEA49AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68344FEC-1EE6-4369-B633-F3E5CCC460E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865F5A73-2266-449C-8A02-214425CABF4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B24D419-E2C4-4B85-B3C3-48B244FD6617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35F4CB2-9D58-4774-886D-525D1E77567E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9DB097-059F-489E-A0C4-5469F711DE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9DB097-059F-489E-A0C4-5469F711DE03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FFB68E-CF88-4040-A5EC-5CC887CDFC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC5A510-0621-4991-9029-D7DC04BE4E78
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199487-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 999 Prot., datë 13.05.2019, "Për 
Venien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Studio Permbarimore “STUDIO PEMA”, 
Protokolluar në QKB me nr 6935, date 13.05.2019 ku është urdheruar: Vënien e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqërise “Daton”sh.p.k., me NUIS 
NIPT- K81504061N me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për 
ekzekutimin e titujve ekzekutivë/ faturat tatimore të konsumit të ujit të pijshëm, të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203715-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1015 Prot., datë 16.05.2019, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Studio Permbarimore “STUDIO PEMA”, 
Protokolluar në QKB me Nr.7123, date 20.05.2019 ku është urdheruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqërise “Daton”sh.p.k., me NUIS 
NIPT- K81504061N me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për 
ekzekutimin e titujve ekzekutivë/ faturat tatimore të konsumit të ujit të pijshëm, të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262037-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EB8268-105A-42F5-A278-0C4097077BF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA513473-D128-4D10-BD94-202C2C01F1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39A5B91-FE13-450A-82BA-836DA9F79D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8C2E3F-DD71-46F0-B872-961AC04D4C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC5E386-1119-4BE5-AA06-CDFF84270351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C337F9-D29F-41D7-B58C-F4031C87A748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713279D3-9363-406F-B187-8D2A62816016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB54FE0-60C7-4A49-968A-463E7423BA98
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Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese -Daton.pdf
vendimi i asamblese.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319673-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.21., datë 29.08.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("daton_as@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/08/2014")            u be              ("29/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/08/2019")            u be              ("29/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-569672-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2019 SKK2 Shenimet Spjeguese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753432-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Daton.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10381708-5B5F-41CF-A340-B89B30945CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1CEE0-2879-4577-9BD5-80EE757B24D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584F0943-42F0-4642-A822-D2CD81278EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48F12C-4FB5-423E-8FCF-5E05DD2213C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6917BD7A-028A-4FE1-A4ED-41B3B7B66FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7E0142-1474-4C15-921A-B3C6A1D1B191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7E0142-1474-4C15-921A-B3C6A1D1B191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C71793B-DE25-4F06-A946-A1CD04E9A355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7D9450-451A-40CE-928B-D2D529C43E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132B5C5C-CCDE-43B0-9649-830D6927461C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE773C6-5B3A-42BC-A7D5-DA58E1BD7E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8870FCD0-9A58-489F-A806-4D3C54762712
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Shenimet Spjeguese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959750-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DATON-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per fitimin e 2021.pdf
BILANC  2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
DATON Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
DATON-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DATON Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982487-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.08.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frosina Plaku",  Njesia Administrative  nr.  7,  Tirane  (shesh 
ndertimi/kantier  ndertimi);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla  Tupe" ("Abdyl  Frasheri"),  Tirane  (shesh ndertimi/kantier 
ndertimi);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,  Njesia  Administrative   nr.  10,  Tirane (shesh ndertimi/kantier  
ndertimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079871-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2023 per emerim eksperti 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203C7C17-F3FF-4003-85FA-4DAEA55FDD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B9047D-3727-40AA-8245-3C8C2668D812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A1B4F4-D7E1-4512-88A8-63439112F73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D32EA-6BD2-43ED-9063-8EF6A893EDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4A4CED-D840-499B-9522-9C99655B30FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F63D9D5-8EB3-4713-8FCD-19B042D5BA67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCE2593-075E-4ADD-85BF-241BF249CBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA368F-3208-4EEA-B21C-0B3089EA1C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA8FC5B-0B5C-4ED4-9EB4-F02A9E996D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA8FC5B-0B5C-4ED4-9EB4-F02A9E996D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50789F7F-1244-4843-B8C5-224B7210002C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6A4CA2-6E01-4679-81AF-583947265E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2CEC1E-F05B-4617-88E5-95C332D2BBD8
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kontabel per miratim te pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085777-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr 
“Frosina Plaku” , Nr pasurise 3/483+2-1 ,vol 41, fq 92 ,Zona kadastrale 8220 ,Tirane  
;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Frosina Plaku" (zona B), prane shkolles "Sami Frasheri".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150402-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
P.F 2022 DATON SHPK.pdf
DATON-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2022 Daton shpk.pdf
DATON-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Autorizim Daton- Hasan Ago.pdf
DATON  -Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
DATON Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
P.F 2022 DATON SHPK.pdf

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265314-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B4B8AB-8B8C-4D32-85AF-E9BA895C6FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4768318-66ED-4579-BFD7-2D517E25A17B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A307776-55A3-41B4-AC03-DD3EE4B93CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC93DE0-54DF-45E3-92E7-7F719387BFE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719250FF-16E7-4B11-BDD5-2F4E01CECB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B79C37-71F5-4CFE-8070-7A8FDC873164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B79C37-71F5-4CFE-8070-7A8FDC873164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D480497-B5C6-4DA2-81D6-79979BBB27E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF25387-3FC7-4F47-902B-D1075E6DB71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA417CE8-322B-4613-B29C-8F0096E8897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955694E5-DAC1-479A-991A-E680840FEC64
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309875-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMTFDATON.pdf
DATONPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
DATONPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DATONPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
DATONAUTORIZIM.pdf
DATONPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PASQYRAFINANCIAREDATON.pdf
PASQYRAFINANCIAREDATON.pdf

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362999-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 25.09.2024 për rinovim 
të afatit të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/08/2019")            u be              ("29/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orion Cenalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2024")            u be              ("28/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415640-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 27.01.2025 ku është 
vendosur: Miratimi i emërimit të Audituesit  ligjor z. Hasan Ago me Lic. Nr. 379 , për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FFC54C-59CD-4D02-9EC2-830EB3F84FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7FCBDF-0A29-48D6-8D62-54D0E5AEA9FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB05424C-D572-4F15-9941-331337EA779B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF5FE5-C15B-4E31-BF4E-2EB0C75A692F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A32D8F8-502C-487E-BF62-1FDE515C5953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3832F856-7196-48E5-A80A-DE1C10A59C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1E1459-55A0-4954-84AE-74A484B5C8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1199E8-78FD-49D3-8E90-1EC992762E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8723A2-6EDF-45D9-85EF-65E30B8EF367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529748DB-942A-4ACB-A3F1-657CFA7B2907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DA302C-E4D2-4B5B-88DE-2F400DA80DDD
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28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439028-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.04.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Frosina Plaku",  Njesia Administrative  nr.  7,  Tirane  (shesh ndertimi/kantier  ndertimi);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475308-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PFDATONSIGNED.pdf
RAPORTAUDITIMIDATON.pdf
VendimPFDaton.pdf
DATONPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
DATONAUTORIZIM.pdf
DATONPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DATONPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFDATONSIGNED.pdf
DATONPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2199586F-31B8-419A-8F0D-81FB5887322E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C449C6C-32AC-45A9-97BA-C901C9432025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE0736F-5EA5-4A92-81B9-DE791583A1B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D43AD8-B0D3-4D16-98AF-C947A219458E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9AEC1-8CA3-4B51-BC6E-B141931E18A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1BCB1B-325F-4787-A1C4-5431578F556E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DE441D-7F87-4490-985E-C45132499C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225074A9-89F4-407F-BE07-5190D35F04AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087146B2-AE18-4400-BD41-0E2A870B9494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9014E4-5C76-41D5-A603-A1926ED05B58

